

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize ostrahy a služeb

Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

SU - servis s. r. o.

Hraniční 1071/6
37006 České Budějovice

IČO: 14502283

DIČ:

Email:

Mobil:

Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

viz příloha.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

30 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 29.9.2025

Příjemce, místo určení: [REDACTED], Město Libava

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: Doprava

Upozorňujeme, že jako státní podnik jsme povinni dle zákona č. 340/2015., (zákon o registru smluv v platném znění), veškeré smlouvy (objednávky) v celkové hodnotě vyšší jak 50 tis. Kč bez DPH, zveřejňovat v registru smluv. Smlouva (objednávka) podléhající zveřejnění v registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v tomto registru.

Upozorňujeme, že pro objednávku podléhající zveřejnění v registru smluv NELZE UHRADIT fakturu vystavenou před datem její účinnosti (zveřejněním).

22.09.2025

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

22.9.2025

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

-  [Můj profil](#)
-  [Moje objednávky](#)
-  [Moje doklady](#)
-  [Oblíbené produkty](#)
-  [Nastavení účtu](#)
-  [Moje adresy](#)
-  [Odhlášení](#)

Objednávka - I025/2144



Papírové ručníky ZZ zelené, 1 vrst., 5 000 ks
292,09 Kč x 24 7 010,16 Kč



Toaletní papír JUMBO Finito 190 mm 2vrstvý celulóza 100 m (H14026) 1 role Prodej pouze po balení
19,72 Kč x 576 11 358,72 Kč



TEKUTÉ mýdlo LAVON bílé s glycerinem 5 l
80,59 Kč x 10 805,90 Kč



TEKUTÉ mýdlo LAVON Aloe vera s glycerinem 5 l
80,59 Kč x 10 805,90 Kč



TOALETNÍ PAPÍR Horeca Smart 2vrstvý, bílý, celulóza, 1 role Prodej pouze po balení
5,57 Kč x 1728 9 624,96 Kč

PPL, SU Doprava
0,00 Kč x 1 0,00 Kč

Převodem na účet
0,00 Kč x 1 0,00 Kč

Cena objednávky

29 606,00 Kč

Osobní údaje

██████████
████████████████████
██████████

Firmení údaje

IČO: 00000205

DIČ: CZ00000205

Fakturační adresa

Pod Juliskou 1621/5

Praha

16000

Česká Republika

Dodací adresa

Smilovská 171

Město Libavá

78307

Česká Republika

Stav platby

DOSUD NEZAPLACENO

Platební údaje pro bankovní převod budou uvedeny na faktuře.